АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.06.2008 г. № 1171
Об установлении норматива
средней рыночной стоимости 1 кв.м.
общей  площади жилых помещений
по Марксовскому муниципальному району
для расчета безвозмездных субсидий на
приобретение (строительство) жилых помещений

Для участия Марксовского муниципального района в   2008 г. в реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой  программы «Жилище» на 2002-2010 гг., утвержденной постановлением Правительства  РФ от 17.09.2001 года №675 (с изм.), на  основании п. 10 и п. 23 Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в  рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей»  федеральной целевой  программы «Жилище» на 2002-2010 гг., утвержденных постановлением Правительства РФ                             от 13.05.2006 года №285, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района,- ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Установить норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилых помещений по Марксовскому муниципальному району на  III-IV квартал 2008г., для  расчета безвозмездных субсидий на приобретение (строительство) жилых помещений в размере 18000 (восемнадцать тысяч) рублей.

2.  Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
       3.   Опубликовать настоящее постановление на официальных сайтах

администрации Марксовского муниципального района:  marks. volgaline.ru           и marks.sarmo.ru.

Глава администрации

муниципального района                                                                  И.А.Панков
Проект внесен отделом инвестиционной политики администрации  Марксовского муниципального района

    Первый заместитель главы
    администрации  муниципального
    района                                                                                         Н. С. Трайзе

    Начальник отдела правового

    обеспечения
        А.Г.Чуланов

    Заместитель главы

    администрации муниципального района

    по инвестиционной политике                                                  С.В.Ледяев

    Исполнитель                                                                              Д.Ю.Ибрагимов

\\Server\dlparhiv\2008\Постановления\июнь\Pt140 250608 № 1171.doc